
ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01   
        

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:006Segunda-feira 29 de Agosto de 2022 Edição: n°1385

AVISO DE CONVOCAÇÃO  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 54/2022 

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022 

A Prefeitura Municipal de Anaurilândia-
 

MS, por intermédio do presente aviso, torna 
público a CONVOCAÇÃO

 
da empresa licitante: SÉTIMA ARTE PUBLICIDADE E PROPAGANDA 

LTDA –
 

ME.
 

Nos termos dos dispositivos contidos no edital de Tomada de Preços nº 006/2022, 
comunicamos a realização da segunda sessão publica e convocamos a participar dela o 
representante da empresa elencada acima.

 

A sessão pública de que trata a presente convocação será realizada às 08:00 horas (MS), 
do dia 31/08/2022, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Anaurilândia-MS.

 

Anaurilândia-MS, 26

 

de

 

agosto

 

de

 

2022.

 

José Fonseca neto

 

PRESIDENTE DA CPL

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 247/2022 
(PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2022)  
PARTES: 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde. 
CONTRATADA: BIO RESIDUOS TRANSPORTES LTDA 
OBJETO: 
para atendimento as Esf”s (Estratégias de Saúde da Família, UBS – Unidade Básica de Saúde Eduardo Fernandes 
e Hospital Sagrado Coração de Jesus do Município de Anaurilândia – MS, conforme especificações descritas no 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
(11) 02.013.10.301.0015.2026-339039.00.00.00 
VALOR: R$ 50.160,00 (cinquenta mil, cento e sessenta reais). 
PRAZO: 12 (doze) meses 
DATA DA ASSINATURA: 12 de agosto de 2022.  
ASSINAM: GUILHERME GOMES ZANDONADI – Secretário Municipal de Saúde, e o Sr. Marcelo Gonçalves 
Dias, da empresa BIO RESIDUOS TRANSPORTES LTDA. 

 


		2022-08-29T08:55:40-0400
	Eliando Aparecido Colombo




